UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

FACULDADE DE ODONTOLOGIA

Av. Prof. Lineu Prestes, 2227 – São Paulo, SP – Cep 05508-000

www.fo.usp.br

Gabinete da Diretoria

dirfo@usp.br

Tel. (11) 3091 7860/7817

PORTARIA FO Nº 115, DE 10 DE SETEMBRO DE 2018

Dispõe sobre a composição da Comissão de Claros

Docentes no âmbito da Faculdade de Odontologia da

Universidade de São Paulo.

O Professor Doutor RODNEY GARCIA ROCHA, Diretor da Faculdade de Odontologia da

Universidade de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e responsabilidades

administrativas, baixa a seguinte

PORTARIA

Artigo 1º – Fica instituída a Comissão de Claros Docentes no âmbito da Faculdade de

Odontologia da Universidade de São Paulo para assessorar a Diretoria:

Presidente: Prof. Dr. Edgard Michel Crosato

Membros:  Chefe do Departamento de Biomateriais e Biologia Oral

  Chefe do Departamento de Cirurgia, Prótese e Traumatologia Maxilofaciais

  Chefe do Departamento de Dentística

  Chefe do Departamento de Estomatologia

  Chefe do Departamento de Odontologia Social

  Chefe do Departamento de Ortodontia e Odontopediatria

  Chefe do Departamento de Prótese

Artigo 2º - Para secretariar os trabalhos da Comissão, fica designada a servidora técnico-

administrativo, sra. Sissi Fuzishima.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

São Paulo, 10 de setembro de 2018.

Prof. Dr. Rodney Garcia Rocha

Diretor